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Tarım ve Orman Bakanlığının Kontrolüne Tabi Ürünler için Kapsam Dışı Yazısı’nın 

TPS’ye Alınması; Yeni Oluşturulan Veteriner Sağlık Sertifikalarının Uygulamaya Geçişi 

İşbu Sirkülerde yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup bilgilendirme amaçlıdır. 

MDS Gümrük ve Dış Ticaret Denetim Danışmanlık Ltd. Şti.’ne, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan 

sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 

İşbu Sirkülere http://www.mdsaudit.com adresinden de ulaşabilirsiniz. 
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1. Gümrükler Genel Müdürlüğünün 17 Mart 2022 tarihli ve TPS-Tarım ve Orman Bakanlığı-Kapsam Dışı konulu 

yazısında; 

Ticaret Bakanlığının koordinasyonunda Tek Pencere Sistemi'nin yaygınlaştırılması çalışmalarının devam 

ettiği belirtilmiş ve buna bağlı olarak Tarım ve Orman Bakanlığının Kontrolüne Tabi Ürünlerin İthalat 

Denetimi Tebliği (Ürün Güvenliği Ve Denetimi: 2022/5) uyarınca düzenlenen Kapsam Dışı Yazısı’nın Tek 

Pencere Sistemi'ne alınması uygun bulunmuştur. 

Bu çerçevede söz konusu belgenin başvurusu, düzenlenmesi ve kullanılmasına ilişkin işlemlerin (1091 kodlu 

TPS-Tarım ve Orman Bakanlığı Kapsam Dışı Yazısı başvurusu) E-Devlet Kapısı'nda Ticaret Bakanlığı menüsü 

altında bulunan Tek Pencere Sistemi hizmetine ilişkin linkten gerçekleştirilmesi gerekmektedir. 

2. Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü tarafından 21 Mart 2022 tarihinde yayınlanan Veteriner Sağlık Sertifikası 

konulu yazıda; 

Halihazırda Tarım ve Orman Bakanlığı web sayfasında pet hayvan yemleri ve işlenmiş hayvansal 

proteinlerin ithalatında kullanılacak veteriner sağlık sertifikası modellerinin yayınlanmakta olduğu; ek 

olarak işlenmiş gübre ve türev ürünleri için yeni oluşturulan veteriner sağlık sertifikasının 15 Nisan 2022 

tarihinden itibaren geçerli olacağı ifade edilerek, önceden modeli belirlenen adı geçen veteriner sağlık 

sertifikası modellerinin güncel hali ile uygulanmasına 15 Mayıs 2022 tarihine kadar devam edileceği 

belirtilmiştir. 
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